ת"פ 22667-07-11 מדינת ישראל נ' יומטוב
כב' השופט איתן קורנהאוזר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוסף יומטוב

הנאשם

הכרעת דין

בפתח הדברים, בית המשפט מודיע על זיכויו של הנאשם.

רקע

כתב האישום

1. כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של תקיפת שוטר, לפי סע' 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין"), הפרעה לשוטר לפי סע' 275 לחוק העונשין וכן העלבת עובד ציבור לפי סע'

288 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב האישום, במהלך צעדת ירושלים, ביום 28.9.2010, עמד הנאשם על גדר התוחמת את
נסלול הרכבת הקלה, כשבידו דגל, צעק שאלוהים נמצא ברמאללה, והפריע לאזרחים לעבור.